EDITAL Nº 01/2024 – RESULTADO FINAL RETIFICADO – EEEP FRANCISCO PAIVA TAVARES

O DIRETOR GERAL DA ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL FRANCISCO PAIVA TAVARES, PROFESSOR
FRANCISCO DE ASSIS BENTO DA SILVA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E FUNDAMENTAIS, CONFORME EDITAL Nº

01/2024 – INSCRIÇÕES PARA MATRÍCULAS NO ANO LETIVO 2025, TORNA PÚBLICO OS RESULTADOS FINAIS DAS(OS)
ESTUDANTES CLASSIFICADOS.

TÉCNICO EM ESTÉTICA – COTA (ESTUDANTE PcD)

SEM CANDIDATOS INSCRITOS

TÉCNICO EM ESTÉTICA– REDE PARTICULAR

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NOS BAIRROS: CENTRO E VILA NOVA)

ESTUDANTE

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 MARIA WINNY BITTENCOURT DA SILVA  5/3/2010 7,92 9,50 10,00 8,27 7,57 8,33 8,38 7,43 7,78 8,35 APROVADA

TÉCNICO EM ESTÉTICA – REDE PARTICULAR

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

ESTUDANTE

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 NARA CIBELLY ALVES ANASTACIO  17/6/2010 9,73 9,73 --- 9,88 9,90 9,90 9,90 9,78 9,61 9,80 APROVADO(A)

2 BIANCA VITORIA VASCONCELOS PEREIRA  18/1/2010 9,29 9,06 --- --- 9,89 9,94 9,82 9,61 9,93 9,65 APROVADO(A)

ESTUDANTE

DATA DO
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

3 MARIA FERNANDA NUNES SOUSA 7/1/2010 9,54 9,62 --- 9,63 9,80 9,63 9,59 9,58 9,73 9,64 APROVADO(A)

4 SOFIA BARBOSA LIMA  16/8/2010 9,88 9,38 --- 9,38 9,50 9,25 9,50 9,88 8,38 9,39 APROVADO(A)

5 LARISSA RAMOS FERREIRA  25/9/2009 8,74 9,63 9,67 8,88 9,06 9,43 8,79 9,33 8,92 9,16 APROVADO(A)

6 ANA CAROLINA MAGALHÃES  13/8/2009 8,70 9,35 --- 9,15 9,10 8,65 9,30 9,00 8,68 8,99 APROVADO(A)

7 IANNA LOPES ABREU  19/8/2009 8,53 9,16 9,17 9,14 8,51 8,91 8,50 9,23 8,71 8,87 APROVADO(A)

8 MARIA MONARA MATIAS GOMES  30/10/2009 8,86 8,54 --- --- 9,48 8,18 8,89 9,09 8,52 8,79 APROVADO(A)

9 MARIA CLARA SILVA BARROS  14/1/2010 9,13 9,18 --- 8,80 9,05 8,53 8,38 8,75 8,33 8,77 BANCO

10 VANIA GABRIELLY MOURA SILVA  23/11/2009 9,13 8,95 --- 8,38 8,88 8,50 8,63 8,75 8,50 8,71 BANCO

11 ISABELLY PASSOS RIBEIRO  20/10/2009 8,73 8,18 --- 8,80 8,65 7,95 8,23 8,60 8,09 8,40 BANCO

12 ISABELLE LELES SANTOS DA SILVA  17/04//2010 7,90 8,37 --- --- 9,09 8,14 8,83 8,40 7,93 8,38 BANCO

13 THAYANE REBECA SILVA ABREU  9/6/2010 8,12 8,91 --- 8,87 8,05 8,64 7,92 7,52 7,61 8,20 BANCO

14 ANA VICTORIA SILVA ALMEIDA  6/7/2010 8,25 8,35 --- 8,25 8,58 7,58 7,25 8,45 8,28 8,12 BANCO

15 NATHIELY SILVA FEITOSA 14/12/2009 8,25 7,63 --- 7,75 9,33 8,38 8,25 7,75 7,63 8,12 BANCO

TÉCNICO EM ESTÉTICA – REDE PÚBLICA

RESULTADO / COTAS (ALUNOS QUE RESIDEM NOS BAIRROS: CENTRO E VILA NOVA)

ESTUDANTE

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 ANA LUISA MAZZA DE SOUSA LOPES 9/12/2009 9,73 9,17 9,71 9,98 9,67 9,48 9,48 9,25 9,42 9,54 APROVADO(A)

2 EMILLY CRISTINE MOURA DA SILVA 9/9/2009 8,92 9,08 9,21 9,71 8,75 8,86 9,58 9,01 9,38 9,17 APROVADO(A)

3 MARIA ISABEL DA SILVA MARTINS 2/11/2009 8,69 9,00 9,46 9,17 8,42 8,98 9,25 9,19 9,54 9,08 APROVADO(A)

4 YANNA MARIA TAVARES BOTELHO 14/9/2010 8,54 9,27 9,42 9,32 8,63 8,54 8,67 8,46 8,64 8,83 APROVADO(A)

5 DAVILA AIRES RODRIGUES 10/12/2009 8,53 8,58 9,46 9,25 8,67 7,76 9,28 8,72 8,71 8,77 APROVADO(A)

TÉCNICO EM ESTÉTICA– REDE PÚBLICA

RESULTADO /AMPLA CONCORRÊNCIA

ESTUDANTE

DATA DE
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

1 MARIA JÚLIA BARROS DE OLIVEIRA 10/5/2010 9,33 9,50 9,75 9,88 9,50 9,42 9,71 9,42 9,75 9,58 APROVADO(A)

2 STEFANY SOUSA SANTOS 8/10/2009 9,50 9,00 9,50 9,25 9,50 9,88 9,63 10,00 9,00 9,47 APROVADO(A)

3 ELLEN  AISHA CRUZ FREITAS  6/8/2009 9,39 9,42 9,50 9,68 9,35 9,08 8,98 9,40 9,63 9,38 APROVADO(A)

4 RYAN GOMES ROCHA 24/10/2010 9,38 9,00 9,75 9,00 9,50 9,50 9,25 9,00 9,50 9,32 APROVADO(A)

5 NYCOLLE MARIA MARTINS RODRIGUES 27/1/2010 8,90 9,04 9,46 9,36 9,67 8,88 9,17 8,94 9,33 9,19 APROVADO(A)

6 VITORIA APARECIDA FERREIRA MARTINS  22/2/2010 9,25 9,46 9,54 9,17 9,38 9,54 9,54 8,21 8,17 9,14 APROVADO(A)

7 LILIAN SOUSA MACIEL  5/1/2010 8,75 9,46 8,67 9,25 8,92 8,79 8,50 9,50 9,75 9,06 APROVADO(A)

8 CLARA BEATRIZ ANASTÁCIO SOBRINHO 21/2/2010 8,97 9,15 9,67 9,37 8,82 8,73 8,79 9,28 8,53 9,03 APROVADO(A)

9 MARIA LETICIA SILVA MEDEIROS  23/9/2099 8,94 9,12 8,33 9,08 9,17 9,15 8,25 9,47 9,50 9,00* APROVADO(A)

10 SUZIANE DA SILVA ROQUE 9/11/2009 8,48 9,23 9,21 9,00 9,08 8,25 8,75 9,50 9,27 8,98 APROVADO(A)

11 MARIA EDUARDA DA SILVA ALMEIDA 31/3/2010 9,04 9,50 10,00 8,04 8,75 8,63 8,79 8,46 9,21 8,94 APROVADO(A)

12 MARIA CLARA DA SILVA BEZERRA 19/11/2009 8,04 8,67 8,96 9,25 9,00 8,94 9,23 8,86 8,83 8,86 APROVADO(A)

13 EMILY VITÓRIA CASTRO XAVIER 23/5/2010 8,38 9,29 9,75 8,75 8,83 8,04 9,08 8,17 8,83 8,79 APROVADO(A)

14 YANNA CASTRO MENESES 21/1/2010 8,38 9,04 8,89 8,88 8,71 8,92 9,00 8,75 8,50 8,78 APROVADO(A)

15 ARIELE MARIA GOMES SOARES 26/5/2010 8,71 9,00 9,21 8,58 8,54 8,48 8,29 8,48 9,50 8,76 APROVADO(A)

16 MARIA JULIA MORAES LIMA  27/5/2008 8,94 9,13 8,88 8,88 8,67 8,42 8,58 8,79 8,41 8,74 APROVADO(A)

17 MARIA CLARA SOUSA GOMES 13/8/2010 8,42 9,04 8,61 9,25 9,00 8,17 8,13 9,13 8,75 8,72 APROVADO(A)

18 MARIA KEVILLY CHAGAS DE SOUSA 3/4/2010 8,63 8,67 9,21 9,56 8,29 8,51 9,23 8,21 8,04 8,70 APROVADO(A)

19 LARYNNE FERREIRA CARDOSO 22/9/2009 8,46 9,17 8,94 9,38 8,42 8,38 8,17 8,72 8,42 8,67 APROVADO(A)

20 ANA CLARA CAVALCANTE DELFINO 18/1/2010 8,10 8,88 9,29 8,50 9,13 8,75 8,75 7,75 8,88 8,67 APROVADO(A)

21 NICOLE ARRUDA GOMES PAULINO 19/1/2010 8,33 8,19 8,96 9,00 9,17 8,57 7,83 9,13 8,77 8,66 APROVADO(A)

22 DUDA CARLA LUCAS FERREIRA  28/10/2009 8,30 8,71 9,17 8,50 8,81 8,95 8,37 8,78 8,14 8,64 APROVADO(A)

23 BEATRIZ MAURÍCIO DA SILVA 11/8/2009 8,63 9,04 9,50 8,83 8,50 8,04 8,50 9,04 7,42 8,61 APROVADO(A)

24 FRANCISCA SIMARA BRASIL CAVALCANTE  12/2/2010 9,08 9,00 8,75 8,25 9,33 8,46 8,42 8,75 7,42 8,61 APROVADO(A)

25 ANNA CLARA MENDONÇA SILVA  27/10/2008 7,71 8,76 9,25 8,55 7,77 8,96 8,20 9,51 7,82 8,50 APROVADO(A)

26 MARCOS PEREIRA COELHO  22/10/2009 8,67 8,25 8,75 8,50 8,96 8,50 8,00 8,25 8,50 8,49 APROVADO(A)

27 ANA SAMIRA FERNANDES SILVA TORRES 28/2/2010 8,46 8,71 8,25 8,25 8,50 8,25 8,50 9,00 8,25 8,46 APROVADO(A)

28 FRANCISCA VITÓRIA PIRES DE SOUZA 13/1/2010 8,15 9,50 9,25 7,83 9,25 7,63 8,13 8,29 8,13 8,46 APROVADO(A)

29 MARA YOHANA TAVARES BARROS  31/3/2010 7,67 9,17 9,50 9,58 8,87 7,97 8,17 7,75 7,43 8,45 APROVADO(A)

ESTUDANTE

DATA DO
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

30 FRANCISCA MARIANA COELHO PINTO  12/8/2009 8,25 8,25 9,25 8,25 7,75 8,50 9,00 8,50 8,25 8,44 APROVADO(A)

31 FRANCISCO BERRUAN VITOR VIEIRA DOS SANTOS 4/10/2009 7,57 8,50 8,96 9,21 8,67 8,29 8,23 7,97 8,58 8,44 APROVADO(A)

32 ANNE EMILY NASCIMENTO SILVA 20/1/2010 8,35 8,63 9,25 8,80 9,04 8,80 7,75 8,25 7,03 8,43 BANCO

33 MARIA EDUARDA DE PAULA ANDRADE 7/7/2009 8,13 8,48 8,00 8,67 8,83 7,86 7,88 8,96 8,69 8,39 BANCO

34 ANNE EVELY NASCIMENTO SILVA 20/1/2010 8,25 8,58 9,13 8,95 8,67 8,63 7,90 8,05 7,15 8,37 BANCO

35 ANA JULIA RIBEIRO DA SILVA 7/10/2009 8,25 8,50 8,46 9,00 8,42 7,92 8,48 8,08 8,08 8,35 BANCO

36 LUIZA DANDARA SOUSA SILVA 9/2/2010 8,25 8,25 9,00 8,75 8,50 8,25 8,25 7,50 8,13 8,32 BANCO

37 RAYANA FREITAS RODRIGUES 15/1/2010 7,96 8,79 8,96 8,75 8,33 8,13 7,71 8,00 7,75 8,26 BANCO

38 HELLEM LORRANY OLIVEIRA FREITAS 28/2/2010 8,04 8,71 8,58 8,75 8,50 7,88 7,67 8,25 8,00 8,26 BANCO

39 SARAH RAQUEL CUNHA FARIAS  13/1/2010 8,69 8,00 8,00 8,28 8,00 7,67 7,50 10,00 8,13 8,25 BANCO

40 VITÓRIA TAYNARA DIAS BARBOSA 14/1/2010 8,58 8,51 8,50 8,25 8,42 8,04 7,83 7,79 8,17 8,23 BANCO

41 MARIA GEOVANA GUERRA MARTUS 15/1/2010 8,68 8,75 8,79 8,25 7,67 7,21 7,50 8,92 8,23 8,22 BANCO

42 GABRYELLY  BATISTA NASCIMENTO 10/5/2010 8,02 8,46 8,00 8,50 7,48 8,29 8,30 8,33 8,08 8,16 BANCO

43 THALITA ALMEIDA SANTOS 14/6/2009 8,50 9,21 8,00 8,50 8,00 7,50 7,00 8,25 8,13 8,12 BANCO

44 MARIA YASMIN MESQUITA GOMES  5/3/2010 7,68 8,49 9,17 8,50 8,20 7,33 7,48 7,85 8,23 8,10 BANCO

45 ANA FLAVIA DE SOUSA FERREIRA 16/8/2009 7,67 8,42 8,21 9,29 8,75 7,32 7,67 8,50 7,04 8,10 BANCO

46 YASMIN DOS SANTOS SILVA  4/11/2009 8,71 9,00 8,08 7,83 7,96 7,88 8,04 7,67 7,58 8,08 BANCO

47 VALDERLANIA NASCIMENTO CRUZ  26/4/2010 7,75 8,50 8,75 8,75 8,00 8,00 7,75 7,25 7,88 8,07 BANCO

48 BEATRIZ SHAIRA GOMES SILVA  10/5/2009 8,00 8,00 8,50 8,75 8,38 7,75 8,50 7,50 7,13 8,06 BANCO

49 MARIA LARISSYY OLIVEIRA JUSTINO  15/12/2009 7,75 7,91 8,50 8,53 7,63 7,60 7,11 8,48 8,59 8,01 BANCO

50 LIDIA VITORIA SILVA MELO  21/1/2009 7,75 8,25 8,50 8,50 8,25 8,00 7,75 7,50 7,38 7,99 BANCO

51 MARIA NAGRA SAMPAIO DA SILVA  10/4/2008 7,70 8,08 8,46 8,50 7,58 7,79 7,78 8,03 7,86 7,97 BANCO

52 GEOVANNA FREIRE SILVA  26/1/2010 7,50 8,00 8,50 8,50 8,50 7,75 8,25 7,50 7,25 7,97 BANCO

53 FELIPE UCHOA ALMEIDA 1/6/2009 7,88 8,50 8,50 8,25 7,73 8,25 7,75 8,00 6,88 7,97 BANCO

54 MARIA VITORIA BRITO ANCELMO 26/8/2009 7,64 8,49 8,50 8,47 7,75 7,58 7,50 8,00 7,75 7,96 BANCO

55 VICTORIA EMILLY SILVINO UCHOA  22/6/2009 7,25 8,25 8,75 8,00 8,00 8,25 7,75 7,25 8,00 7,94 BANCO

56 VITÓRIA RAYLA FELIX ABREU 11/3/2010 8,15 8,15 8,38 8,50 7,50 7,20 7,42 8,38 7,81 7,94 BANCO

57 MARIA EDUARDA SANTOS PASSOS  18/9/2010 7,63 9,00 9,00 7,75 8,50 7,50 7,75 7,25 7,00 7,93 BANCO

58 MICHELE MARTINS DE MENEZES 20/5/2009 8,13 8,25 8,50 8,00 8,00 7,50 7,75 8,00 7,13 7,92 BANCO

59 CLARA ESPEDITO SILVA SOUSA 10/8/2009 7,52 7,95 8,50 8,00 7,47 7,58 8,35 8,13 7,75 7,92 BANCO

60 ANA JULIA ALMEIDA SILVA  15/2/2010 8,00 8,75 9,00 8,50 8,75 5,68 7,50 8,00 7,00 7,91 BANCO

61 ANA BEATRIZ NASCIMENTO BARRETO 22/7/2008 7,49 7,80 8,67 8,00 7,56 7,82 7,53 7,79 8,48 7,90 BANCO

62 MARIA ALEXANDRA ROCHA SANTOS  19/2/2010 7,50 8,50 8,75 7,75 8,50 7,50 7,75 8,00 6,88 7,90 BANCO

63 GIOVANNA BATISTA SOUSA CAVALCANTE 29/12/2009 7,35 8,33 9,25 7,42 7,75 7,54 8,08 8,29 7,00 7,89 BANCO

64 LOUISE LIMA ARRUDA 22/4/2009 7,63 8,79 8,92 7,82 8,50 7,32 6,88 7,83 7,27 7,88 BANCO

65 LAIS MARINHO LIMA  7/4/2009 7,67 8,13 8,13 8,75 7,67 7,71 7,33 8,00 7,50 7,88 BANCO

ESTUDANTE

DATA DO
NASCIMENTO

LP ART ENR
ED.
FIS

LIN.
EST

HIS GEO CIE MAT
MÉDIA
FINAL

SITUAÇÃO

66 MARIA LARA SOPHIA SANTOS CARDOSO 7/6/2009 7,60 7,75 8,29 8,50 8,00 7,23 7,75 7,75 7,75 7,85 BANCO

67 MARIA CAROLINE ALMEIDA JORGE 6/12/2009 8,50 8,50 8,50 8,00 7,75 7,25 7,25 7,75 7,13 7,85 BANCO

68 JULIA ALVES MAC DOWELL  12/1/2010 6,83 7,54 7,75 8,25 7,75 8,13 7,50 8,50 8,25 7,83 BANCO

69 MARIA SAMILLY CUNHA ROCHA 5/7/2009 7,50 8,04 8,50 8,25 7,25 7,17 7,25 8,25 7,88 7,79 BANCO

70 RAYSSA FERREIRA SAMPAIO  10/10/2009 8,46 8,68 8,92 8,00 7,00 7,28 7,13 7,25 7,29 7,78 BANCO

71 ANAIRES DA SILVA QUEIROZ 7/8/2009 7,88 8,00 8,75 8,25 7,50 7,75 7,75 6,50 7,38 7,75 BANCO

72 GISELE FELIX COSTA  23/12/2008 7,75 7,58 8,07 7,98 7,75 8,22 7,50 7,67 7,17 7,74 BANCO

73 MARIA LOHANNA PEREIRA LOPES 13/2/2009 7,50 8,00 8,25 8,25 8,00 7,50 7,50 7,25 7,38 7,74 BANCO

74 MARIA NATHÁLIA VIEIRA OLIVEIRA 3/10/2009 7,75 8,00 8,50 8,00 7,50 7,25 7,75 7,75 7,02 7,72 BANCO

75 FRANCISCA LOURANY COELHO RODRIGUES 27/12/2009 7,21 8,00 8,25 9,00 7,82 7,50 7,75 7,25 6,50 7,70 BANCO

76 LETICIA SANTOS LUZ  17/8/2009 6,66 8,04 8,42 8,28 7,50 7,28 7,50 8,00 7,44 7,68 BANCO

77 CARLA CRISLANYA AGOSTINHO GOMES 6/8/2008 8,25 8,25 8,50 7,75 7,75 7,38 7,50 6,75 6,88 7,67 BANCO

78 FRANCIELE ABREU PAIVA 8/10/2009 7,04 8,75 8,67 7,50 8,33 7,17 7,29 7,75 6,38 7,65 BANCO

79 ALICIA MOTA DE MESQUITA  30/5/2010 7,50 8,00 7,79 8,50 7,25 7,03 7,50 7,58 7,48 7,63 BANCO

80 FRANCISCA ANA DAFNE BARBOSA DIAS 17/11/2009 7,27 8,11 7,63 8,00 7,67 7,08 6,75 8,00 7,94 7,60 BANCO

81 JENIFFER ROSEAN PINTO RIBEIRO  16/6/2010 7,72 7,79 8,00 8,00 7,08 7,09 7,71 7,83 7,19 7,60 BANCO

82 ANA KARLA PEREIRA DA SILVA  15/11/2009 6,75 7,25 8,75 8,00 8,32 7,50 7,25 7,00 6,75 7,51 BANCO

83 TAINARA CABRAL FERREIRA 29/4/2009 7,50 7,75 8,00 7,50 8,00 7,25 7,29 7,00 7,17 7,50 BANCO

84 LUARA FERNANDES CAVALCANTE  10/5/2009 7,08 7,88 8,04 7,67 7,83 8,00 7,50 7,08 6,38 7,49 BANCO

85 FRANCISCA LANA KEZIA SOUSA LOPES SILVA  3/2/2009 6,50 7,75 9,50 7,25 7,75 7,25 7,25 7,75 6,25 7,47 BANCO

86 MARIA STEPHANNY GOMES DIAS 9/5/2009 7,08 8,21 8,00 8,17 7,32 7,38 7,50 6,98 6,50 7,46 BANCO

87 MARJORYE OLIVEIRA TIMBÓ LOPES 8/1/2010 7,15 7,54 7,67 8,15 7,30 6,92 6,75 7,75 7,88 7,46 BANCO

88 ANA THALYTA ESTEVES CLEMENTE  17/3/2010 7,00 7,25 8,25 7,25 7,00 7,25 7,50 7,75 7,75 7,44 BANCO

89 MARIA VANESSA LIMA FAÇANHA 27/11/2008 7,25 8,08 7,13 8,75 7,75 7,08 6,83 7,00 6,75 7,40 BANCO

90 ANA BEATRIZ CARLOS 27/2/2009 7,08 7,71 7,67 8,00 7,50 7,00 6,50 8,00 6,75 7,36 BANCO

91 ANTONIA ARYANE MAXIMO SILVA  29/1/2010 7,18 7,81 7,48 9,24 6,79 6,73 6,94 7,10 6,82 7,34 BANCO

92 HELOISA HOLANDA MARTINS 24/12/2009 7,50 7,50 8,00 8,00 7,50 6,00 7,50 7,00 6,50 7,28 BANCO

93 SAMIRA RODRIGUES LIMA DA COSTA  17/12/2009 6,63 7,00 7,50 7,50 7,00 6,75 6,75 7,50 6,88 7,06 BANCO

94 MARIA LETICIA NASCIMENTO CRUZ 1/5/2009 6,63 7,50 7,00 7,25 6,75 7,38 7,00 6,88 6,50 6,99 BANCO

 OBSERVAÇÃO:
* RESULTADO ALTERADO APÓS RETIFICAÇÃO.